
Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Oprava propustku v km 15,329 na trati Hranice -  Valašské Meziříčí"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384

zastoupena Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, na základě
pověření č. č. 1907 ze dne 1. 5. 2015

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E633-S-3905/2019

a

Společnost „HSM + ChT -  propustek na trati Hranice -  Valašské Meziříčí"

tvořená:

1) Vedoucí společník - Hroší stavby Morava a.s.

se sídlem Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10124

IČ: 28597460, DIČ: CZ28597460

2) Společník - Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vložka 1441 

IČ: 25253361, DIČ: CZ25253361

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva o dílo na zhotovení stavby

se sídlem: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

IČ: nepřiděleno, DIČ: nepřiděleno 

společnost je bez právní subjektivity 

bank. spojení: I

zastoupena: Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva vedoucího společníka nebo 

Ing. Jiřím Dobiášem, členem představenstva vedoucího společníka nebo 

Richardem Tláskalem, členem představenstva vedoucího společníka a 

Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva společníka

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2019/5215/0179

I.

Dne 7. 10. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-3905/2019 (č. zhotovitele: 
2019/5215/0179), (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je oprava propustku v km 15,329 na 
trati Hranice - Valašské Meziříčí.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací 
smlouvy, bod 3.7 následovně:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

3.7 Původní termín plnění
Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo do srpna 

2020.

Nový termín plnění po změně dle tohoto dodatku ke smlouvě
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo do prosince 2020.

Důvod změny termínu plnění:

V ročním plánu výluk na rok 2020 byla výluka požadována na měsíc srpen v souběhu s výlukou 
TK č. 1 Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou investiční akce „Zvýšení traťové rychlosti v úseku 
Valašské Meziříčí - Hustopeče nad Bečvou".

Z důvodu změn stavebních postupů investiční akce byla etapa výluk pro TK č. 1, při které měl být 
propustek realizován přesunuta na období 11. 9. - 14. 12. 2020.
Nový termín odsouhlasený stavbou pro realizaci stavby propustku je v souběžné výluce od 1. do 
12. 11. 2020.

II.
Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je 
možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Strana 2 (celkem 3)



Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, které 
jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 22. 6. 2020 V Olomouci dne ¿ z e .  z» ¿0

Hroší stavby Morava a.s.
Průmyslová 955/4 (52)
779 00 Olomouc • Holice__________
lč :28597460 
DlCiC220597460

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc 
Správa železnic, státni organizace

■ Správa železnic
zs. státní organizace /

Ob-hstm -..''f-elstvi Olomouc 
Nerudova i,  779 00 Olomouc 
IČ :  7 0 9 9 42 3 4  D IČ : C Z 7 0 9 9 4 2 3 4  
1 0 9 9 ]

Richaiíchard Tláskal
Oprávněný jednat za vedoucího společníka

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Pardubice - Zelené Předměstí,
K Vánenee  2677. PSC S30 02

r
Ing. Martin Kvirenc

Oprávněný jednat za společníka

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 943967

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 810c5788-a4d3-45e6-b3b4-af97dceebf72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2020 10:41:01


		2020-07-17T08:41:03+0000




